Главному врачу
ФГБУ санаторий им. С.Т. Аксакова  Минздрава России
       Н.Т. Ибрагимову
       От ___________________________

                                                                                                                  ( Физическое лицо)
                                                                                                                                                         ___________________________________
(адрес,  тел/факс)

Заявление
[bookmark: _GoBack]o подключении к системе холодного водоснабжения

С целью подключения, к системе водоснабжения объекта капитального строительства

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(полное  фамилия, имя, отчество, серия, номер и дата выдачи основного документа, удостоверяющего личность, почтовый адрес и иные способы обмена информацией – телефоны, факс,  адрес электронной почты)
прошу рассмотреть вопрос подключения к системе водоснабжения объекта капитального строительства

расположенного по адресу: ____________________________________________

(адрес или место расположения объекта, кадастровый номер земельного участка)

Потребный объем водопотребления
объем водоснабжения

,л/с; м3/ч; м3/сут
, л/с; м3/ч; м3/сут

Сведения  о  назначении  объекта,  высоте  и  этажности  здания:
___________________________________________________________________

Правовые основания владения и (или) пользования земельным участком заказчика, на котором располагается принадлежащий ему строящийся (реконструируемый) объект капитального строительства (далее - земельный участок_
____________________________________________________

Номер и дата выдачи технических условий подключения __________________

____________________________________________________________________

Приложение к заявлению:
1) копии правоустанавливающих документов на земельный участок;
2) ситуационный план расположения объекта капитального строительства с привязкой к территории населенного пункта;
3) топографическая карта земельного участка в масштабе 1:500 с указанием всех наземных и подземных коммуникаций и сооружений, согласованная с организациями, эксплуатирующими указанные объекты (не прилагается, если заказчик - физическое лицо, осуществляющее создание (реконструкцию) объекта индивидуального жилищного строительства);
3(1)) документы, подтверждающие полномочия лица действовать от имени заказчика (в случае если заявка подается в адрес исполнителя представителем заказчика);
(пп. 3(1) введен Постановлением Правительства РФ от 27.11.2010 N 940)
         4) иные документы, которые предусмотрены Правилами подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 февраля 2006 г. N 83 (в зависимости от вида сетей инженерно-технического обеспечения, к которым будет осуществляться подключение

__________________________                  ___________________________
      (Ф.И.О. физического лица)                                                                                    (подпись физического лица, дата)